
ALIMENTOS

República de Honduras

06/10/2020 10:55:47

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/10/2020 10:56:19

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00028

 00028

 01

 01

 00009

 00010

 2,469.56

 2,465.71

01-SEP-20

23-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,935.27
 4,935.27
 4,935.27

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
1201-1980-00135

1201-1980-00135

MIRIAN CAROLINA MELENDEZ

MIRIAN CAROLINA MELENDEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/10/2020 10:56:51

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00165

 00322

 00327

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 40,723.48

 13,470.00

 3,000.00

07-SEP-20

22-SEP-20

22-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 57,193.48
 57,193.48
 57,193.48

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1984-00564

08019007507626

05019002064370

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

NIPRO MEDICAL CORPORATION

AGENCIA MATAMOROS S DE R L



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/10/2020 10:57:32

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

06/10/2020 10:58:03

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00127

 00319

 00351

 01

 01

 01

 00008

 00001

 00001

 4,894,440.00

 26,000,000.00

 35,000,000.00

09-SEP-20

03-SEP-20

23-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 65,894,440.00
 65,894,440.00
 65,894,440.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0020001

0020001

0020001

CASA PRESIDENCIAL

CASA PRESIDENCIAL

CASA PRESIDENCIAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/10/2020 10:58:39

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

06/10/2020 10:59:08

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/10/2020 10:59:35

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/10/2020 11:00:08

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00019

 00019

 00035

 00035

 01

 01

 01

 01

 00008

 00009

 00008

 00009

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 20,000.00

09-SEP-20

09-SEP-20

07-SEP-20

09-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 70,000.00
 70,000.00
 70,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-05318

0801-1980-05318

0801-1973-11977

0801-1973-11977

FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY

FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY

EBAL JAIR DIAZ LUPIAN

EBAL JAIR DIAZ LUPIAN


	C.6.1 ALIMENTOS.pdf (p.1)
	C.6.2 ALQUILERES Y SERVICIOS.pdf (p.2)
	C.6.3 BIENES Y SERVICIOS.pdf (p.3)
	C.6.4 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES.pdf (p.4)
	C.6.5 OTROS GASTOS.pdf (p.5)
	C.6.6 PASAJES Y VIÁTICOS.pdf (p.6)
	C.6.7 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINAS.pdf (p.7)
	C.6.8 SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS.pdf (p.8)
	C.6.9 SERVICIOS PERSONALES VARIOS.pdf (p.9)

