

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00028	01	00009	2,469.56	01-SEP-20	1201-1980-00135	MIRIAN CAROLINA MELENDEZ	
00028	01	00010	2,465.71	23-SEP-20	1201-1980-00135	MIRIAN CAROLINA MELENDEZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 4,935.27

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 4,935.27

 TOTAL INSTITUCION (0030):
 4,935.27



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	- Tamero : Simulario					Identificación	Nombre
	00165	01	00001	40,723.48	07-SEP-20	1707-1984-00564	ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT
	00322	01	00001	13,470.00	22-SEP-20	08019007507626	NIPRO MEDICAL CORPORATION
ı	00327	01	00001	3,000.00	22-SEP-20	05019002064370	AGENCIA MATAMOROS S DE R L

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 57,193.48

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 57,193.48

 TOTAL INSTITUCION (0030):
 57,193.48



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS

MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	- Namero i ormanario					Identificación	Nombre	
(00127	01	80000	4,894,440.00	09-SEP-20	0020001	CASA PRESIDENCIAL	
(00319	01	00001	26,000,000.00	03-SEP-20	0020001	CASA PRESIDENCIAL	
(00351	01	00001	35,000,000.00	23-SEP-20	0020001	CASA PRESIDENCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 65,894,440.00 65,894,440.00

TOTAL INSTITUCION (0030): 65,894,440.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00019	01	80000	15,000.00	09-SEP-20	0801-1980-05318	FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY	
00019	01	00009	15,000.00	09-SEP-20	0801-1980-05318	FERYD ALBERTO BASCHA SAHURY	
00035	01	80000	20,000.00	07-SEP-20	0801-1973-11977	EBAL JAIR DIAZ LUPIAN	
00035	01	00009	20,000.00	09-SEP-20	0801-1973-11977	EBAL JAIR DIAZ LUPIAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0030):

70,000.00 70,000.00

70,000.00